
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 13:02:42

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL 16 DC16251

Cena celkem: 28 480 Kč
 (bez DPH: 23 537 Kč)
Běžná cena: 31 328 Kč
Ušetříte: 2 848 Kč
Kód zboží: NOTD61720
Part No.: D8XRK
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 16 DC16251 – v práci profík, doma parťák

Notebook Dell 16 DC16251 zvládne pracovní nasazení ve velkém stylu i večerní oddych u multimédií. Ať už se jedná o
práci, nebo zábavu, velký 16palcový Full HD+ displej s antireflexní úpravou je na to vhodný víc než dost. Produkuje jasný
a ostrý obraz, který ve spojení s technologií ComfortView Plus nezatěžuje vaše oči nadměrným modrým světlem.

Základem výkonu notebooku Dell 16 DC16251 je procesor Intel Core 7 150U, který je doplněn nadstandardní 16GB
RAM DDR5. Tato kombinace si poradí s pokročilou kancelářskou prací a provozem moderních aplikací, tvorbou tabulek nebo
dokumentů. Dále zvládne surfování po internetu i náročný multitasking při spuštění více aplikací nebo oken najednou.
Plynulé přehrávání filmů, videí nebo třeba úpravy fotografií i obrázků jsou možné díky grafické kartě NVIDIA GeForce
MX570A se 2 GB GDDR6. Dedikovaná grafická paměť je vhodná i pro obtížnější úkony nebo lehký gaming starších titulů. 

SSD jednotka s kapacitou 1 TB nabízí obří úložiště pro vaše data i rychlý start aplikací či celého systému. Notebook Dell
16 DC16250 dále disponuje například čtečkou otisku prstů nebo podsvícenou klávesnici se samostatnou klávesou
Copilot.



Copilot – šetří čas, řeší problémy

Nástroj Copilot je úžasný pomocník pro jakoukoli pracovní činnost. Zprostředkuje vám nepřeberné množství informací a
nápadů, které využijete každý den – například při tvorbě e-mailů, textů, rešerší nebo obrázků. Stačí stisknout jedinou
klávesu, a tak je neustále po ruce, aby vám usnadnil pracovní i soukromý život. Dokáže odpovídat na nejrůznější otázky,
pomáhat se psaním dokumentů různých typů a žánrů, studiem, překlady, formulacemi slov apod.

Dell 16 DC16251

Výkonný 16palcový notebook s procesorem Intel Core 7 a hliníkovým tělem pro produktivitu a multitasking.

Tento prémiový notebook Dell 16 v elegantním provedení z hliníku v barvě Midnight Blue nabízí prostorný 16" displej s
poměrem stran 16 : 10 a antireflexní úpravou pro pohodlnou práci. Díky výkonnému 10jádrovému procesoru Intel Core 7
150U s maximální frekvencí až 5,4 GHz a 16 GB DDR5 paměti zvládne náročné úlohy i multitasking s lehkostí.

Notebook je vybaven dedikovanou grafikou NVIDIA GeForce MX570A se 2 GB GDDR6 paměti, která poskytuje
dostatečný výkon pro grafické aplikace i příležitostné hraní. S 1TB SSD diskem nabízí dostatek prostoru pro vaše data a
zajišťuje rychlé načítání aplikací. Součástí je také čtečka otisku prstů integrovaná v tlačítku napájení pro rychlé a
bezpečné přihlášení.

Výkonný 10jádrový procesor Intel Core 7 150U s frekvencí až 5,4 GHz
16" Full HD+ displej (1920 × 1200 px) s antireflexní úpravou a technologií ComfortView
Dedikovaná grafika NVIDIA GeForce MX570A se 2 GB GDDR6 paměti
16 GB DDR5 RAM (2 × 8 GB) s frekvencí 5200 MT/s pro plynulý multitasking
Rychlý 1TB M.2 PCIe NVMe SSD disk pro dostatek úložného prostoru
Podsvícená klávesnice s numerickým blokem a tlačítkem pro Copilot
4článková baterie s kapacitou 54 WH s podporou ExpressCharge
Hliníkové tělo v elegantní modré barvě Midnight Blue
Čtečka otisku prstů pro zvýšenou bezpečnost

Kvalitní displej pro pohodlnou práci
16palcový displej s rozlišením Full HD+ (1920 × 1200 px) a antireflexní úpravou poskytuje ostrý a jasný obraz s vysokým
kontrastem. Technologie ComfortView redukuje škodlivé modré světlo a chrání tak vaše oči při dlouhodobém používání.

Výkonný hardware pro plynulý chod
Procesor Intel Core 7 150U v kombinaci s 16 GB DDR5 paměti a dedikovanou grafikou NVIDIA GeForce MX570A zajišťuje
plynulý chod i náročnějších aplikací, zpracování multimédií nebo lehčí hraní her.

Připraveno pro Windows 11 a Copilot
Notebook je vybaven operačním systémem Windows 11 Pro a speciálním tlačítkem pro rychlý přístup k asistentovi Copilot,
který vám pomůže s každodenními úkoly a zvýší vaši produktivitu.

Bohatá konektivita a bezpečnost
K dispozici jsou všechny potřebné porty včetně USB-C s podporou DisplayPort a Power Delivery, HDMI, čtečky paměťových
karet a další. Pro bezpečnost je notebook vybaven čtečkou otisku prstů a hardwarovým TPM 2.0 modulem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core 7 150U (10 jader, 12 vláken, až 5,4 GHz)
Operační paměť: 16 GB DDR5 (2 × 8 GB), 5200 MT/s
Úložiště: 1 TB M.2 PCIe NVMe SSD
Displej: 16" Full HD+ (1920 × 1200 px), antireflexní, 300 nitů, WVA/IPS s ComfortView



Grafika: NVIDIA GeForce MX570A 2 GB GDDR6
Operační systém: Windows 11 Pro
Baterie: 4článková, 54 WH
Konektivita: Wi-Fi 6E, Bluetooth, USB-C s DisplayPort a Power Delivery, USB 3.2, HDMI 1.4, čtečka SD karet
Klávesnice: podsvícená s numerickým blokem a tlačítkem Copilot (CZ/SK)
Zabezpečení: čtečka otisku prstů, TPM 2.0
Materiál: hliník
Barva: modrá (Midnight Blue)
Hmotnost: 1,9 kg
Napájení: 65W AC adaptér


